第3号様式(第3条関係)

	公園施設管理許可申請書
年　　月　　日
　　那覇市長　　　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　職業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　次のとおり公園施設を管理したいので申請します。

	公園施設を管理する
公園名及び場所

	公園施設管理の目的

	公園施設の管理期間
	　平成　　　年　　　　月　　　　日から
　平成　　　年　　　　月　　　　日まで

	公園施設の種類
及び数量

	公園施設管理の方法

	入場料徴収の有無

	その他必要事項

	関係書類
	1　住民票抄本　1通
2　所得を証明する書類　1通
3　納税証明書　1通